сход граждан сельского поселения
«Деревня Нестеры» Спас-Деменского района
                                                               Калужской области

                                                                     Р Е Ш Е Н И Е
от  29.03.2023 г.                                                                                                          № 142

О внесении изменений в  Решение Схода граждан сельского поселения «Деревня Нестеры» №27 от 02.02.2021 г. «Об установлении срока рассрочки и порядка оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения «Деревня Нестеры»

В соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  п.28 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Сход граждан

                                                         РЕШИЛ:

1. Внести в  Решение Схода граждан сельского поселения «Деревня Нестеры» №27 от 02.02.2021 г. «Об установлении срока рассрочки и порядка оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения «Деревня Нестеры» следующие изменения:
1) наименование после слова "предпринимательства" дополнить словами "движимого и";
2) в пункте 1:
А) после слова "предпринимательства" дополнить словами "движимого и", слова "на приобретение арендуемого" заменить словами "в приватизации такого";

Б) слова «пять лет» заменить словами «пять лет для недвижимого имущества и три года для движимого имущества»;
3) в пункте 2 слово "недвижимое" заменить словами "движимое и недвижимое";
4) в пункте 3:
А) в абзаце первом  слово "недвижимого" заменить словами "движимого и недвижимого";
Б) в абзаце третьем слово "недвижимого" заменить словами "движимого и недвижимого";
5) в пункте 4 слово "недвижимого" заменить словами "движимого и недвижимого".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
 «Деревня Нестеры»					          И.А. Керножицкая